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Resultado Parcial
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Resultado Final da Comissao de Heteroidentificacdo em Primeira Chamada

Nome
ALESSANDRA NASCIMENTO PINTO
ALISON ERNANI HUTHER LINN
Ana Luiza Sieg de Lima Bathu Ribeiro
DIEGO BARBOSA BUDKE
EVELYN PEREIRA DE CASTRO
GUILHERME HENRIQUE ANTES
JEFERSON WILLIAM JOST
JOAO ANTONIO MACHADO SCHEIBE
KYARA DA ROSA DRESSLER
LEONARDO RODRIGUES DE JESUS
LORHANE SILVEIRA
MARIA EDUARDA CAVALHEIRO FERREIRA
NAIHARA PAZ AZEVEDO DOS SANTOS
NATAN KAUE WENDT
NICOLI HOPPEN GONCALVES
NICOLY DORNELLES LAGEMANN
PYETRA SEGER
RAICA MARTINS SIEG

THOMAS VITOR BARBOSA DE SOUSA

* Resultado apos avaliagdo do recurso

Observacoes:

Forma de Ingresso: PROVA

Nimero de Inscricao

66.275122
66.265535
66.276572
66.270258
66.276016
66.273327
66.266822
66.276768
66.274771
66.281056
66.278644
66.272128
66.269983
66.274006
66.281387
66.281399
66.278309
66.271385

66.266442

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadoheteroidentificacao.php

Resultado

Deferida
Indeferida*
Deferida
Indeferida*
Indeferida*
Indeferida*
Indeferida*
Deferida
Ausente
Indeferida*
Indeferida*
Deferida
Deferida
Indeferida*
Indeferida*
Indeferida*
Indeferida*
Deferida

Deferida

Bento Goncalves, 17/01/2024
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